SCRIPTA

Numéro Scripta : 6904

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Montmorillon (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1159-1162]

Lieu d'émission : Loudun

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation d'une donation faite, en Angleterre, à la Maison Dieu de « Monte Maurelio ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCXX, t. 1, p. 357-358.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 358.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, episcopo Eliensi, justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis Francis et Anglicis totius Anglie, salutem.

Sciatis me dedisse et confirmasse sigillo meo Deo et pauperibus domus Dei de Monte Maurelio, pro anima Willelmi comitis de Bolonia, cujus corpus jacet in prefata domo, X. marcas terre in villa Celintonie, sicut eas divisit Tuoldus de Borcham, dapifer predicti comitis, jussu Reginaldi de Warena. Quare volo et firmiter precipio quod predictas marcas terre predicti pauperes habeant in perpetuam elemosinam et teneant bene et in pace, libere et quiete, integre et honorifice. Et prohibeo quod nullus eis inde injuriam fatiat vel contumeliam.

Testibus : Willelmo fratre regis, et Ricardo de Luceio, et Man[assero] Biset dapifero.

Apud Losdunum.